平成 30 年４月 16 日

各 位

吉本興業株式会社社員食堂「Munch Lunch」プロデュースについてのお知らせ

 当社がプロデュースを行った、吉本興業株式会社（本社：大阪府大阪市中央区、代表取締役社長：大﨑 洋、

以下「吉本興業」）の社員食堂「Munch Lunch」がオープンすることとなりましたので、下記のとおりお知らせ

いたします。

記

１.店舗概要

２.「Munch Lunch」とは

 店舗名「Munch Lunch」にはモグモグ食べるという意味があります。食事の時間が不規則になりがちな吉本興

業で働く人々が、決まった時間にご飯を食べられる場所。栄養バランスの良い、温かい、おいしいものが食べ

られて、ごはんで元気に健康になれる食堂。打合せや収録、取材などで来た芸人さん、普段は地方事務所で働

く社員が、東京本部に来たら立ち寄りたくなる食堂を目指されます。

お問い合わせ先

■本リリースについてのお問い合わせ

 株式会社ＤＤホールディングス グループ経営企画本部 IR 部

 TEL:03-6858-6080（代表） E-mail：ir@dd-holdeings.com

■報道機関からのお問い合わせ

 株式会社よしもとクリエイティブ・エージェンシー プロモーションセンター 生井

 TEL：03-3209-8256/080-1501-3845(生井) E-mail：namai.azusa@yoshimoto.co.jp

以 上

会 社 名 株式会社ＤＤホールディングス

代表者名 代 表 取 締 役 社 長  松村 厚久

（コード番号：3073 東証第一部）

問合せ先 執行役員 グループ経営企画本部長  斉藤 征晃

電話番号 03-6858-6080（代表）

店舗名称 「Munch Lunch」（マンチ ランチ）

オープン予定日 平成 30 年４月 16 日（月）

営業時間 12：00～16：00（LO 15：30）

住所 吉本興業 東京本部１F（旧 YCC 教室）

想定価格 500 円均一

備考 社員食堂のため、吉本興業関係者様以外の一般のお客様はご利用いただけません。